制限付き一般競争入札の実施について

令和7年6月30日 社会福祉法人どれみ福祉会 理事長 目黒由美子

1.入札に付する事項

(1)工事名 石上どれみこども園改築工事

(2)工事場所 三条市石上1丁目11-45

(3)工期 契約日から令和8年2月27日(金)

(4)工種 建築一式工事

(5)工事概要 石上どれみこども園改築工事

玄関撤去及び新設

遊戯室改装

外部屋根防水工事改修

外壁塗装改修工事

受電設備新設及び内部改修

(6)最低制限価格 設けます。

(7)契約条項を示す場所 三条市石上1丁目11-45 石上どれみこども園

TEL:0256-33-2183 FAX:0256-33-2182

2.入札に参加する者に必要な資格要件

この工事は、以下の資格要件をすべて満たす者とする。

- (1)三条市内に本社(本店)を有する者
- (2) 令和 2 年以降に竣工した、社会福祉施設等建築一式工事元請実績がある者
- (3)本工事を施行できる国家資格を有する主任技術者又は、管理技術者を配置できる者
- (4)工事履行保険に加入している者
- (5)本件工事の公告の日から入札日までの期間において、新潟県知事及び三条市長からの指定停止期間でない者

3.入札に関する事項

- (1)入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
- (2)落札者決定にあたっては、入札者に記載された金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額)

をもって落札価格とするので、入札参加者は、契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

- (3)開札後、予定価格の制限範囲内で最低制限価格以上の価格で入札した者のうち、最低の価格で入札した者を落札候補者とする。最低制限価格を下回る価格で入札した者は、再入札を実施する場合には参加することができない。
- (4)入札保証金 免除する。
- (5)契約保証金 なし
- (6)前払金 あり
- (7)部分払 あり
- (8)工事費内訳書 提出を要する。(入札書を提出する時に添付すること。)
- (9)参加資格要件(以下の書類は入札参加申込書と同時提出のこと)
 - ア 施工実績調書
 - イ 配置予定技術者調書
 - ウ 誓約書

4.入札参加申し込み

- (1)提出期間 令和7年6月30日(月)午前9時から 令和7年7月5日(土)午後4時まで
- (2)提出先 石上どれみこども園 三条市石上1丁目11-45
- (3)提出書類 一般競争入札参加申請書 (石上どれみこども園より配布) 2 部持参 及び前項「3.入札に関する事項の(9)」に該当する書類
- (4)入札参加申請後に入札を辞退する場合は書面で届け出ること。

5.設計図書などの質疑・回答

- (1)受付期限 令和7年7月18日(金)午後4時まで
- (2)受付方法 TI(ティーアイ)設計 cy9t-iwsw@asahi-net.or.jp メール受付とする。(配布の指定書式にて)
- (3)回答方法 令和7年7月23日(水)午後5時までに入札参加申請者全社にメールにて 回答する。

6.入札及び開札の時間・場所

- (1)入札日時 令和7年7月28日(月)午前11時
- (2)入札・開札場所 三条市石上1丁目11-45 石上どれみこども園 TEL:0256-33-2183 FAX:0256-33-2182

7.その他

- (1)下請施行及び工事資材調達は、可能な限り地元業者に発注するよう十分配慮してください。
- (2)入札参加申請に要する一切の費用は申請者の負担とする。